

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Raw Solution ApS**

**Søndergårdsvej 18, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 40 32 17 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

---

**Lars Valentin**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raw Solution ApS Søndergårdsvej 18 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 32 17 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Tolstrup Dam, Direktør Lars Valentin, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	JED Holding Brønderslev ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service og produktion og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har styrket kapitalberedskab og soliditet i årets løb ved forhøjelse af selskabskapitalen til overkurs samt optagelse af lån i ejerkredsen. Dette er sket i tilknytning til en gennemført udvidelse af ejerkredsen.

For det kommende år forventes et positivt resultat, som kan realiseres inden for nugældende kreditrammer. Dette begrundes i en gennemført omlægning af produktionen og en styrkelse af salgsindsatsen

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.932</b>	<b>404.936</b>
1 Personaleomkostninger	-497.764	-409.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.644	-130.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-466.476</b>	<b>-134.845</b>
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.352	-50.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>-533.628</b>	<b>-185.090</b>
Skat af årets resultat	125.252	39.426
<b>Årets resultat</b>	<b>-408.376</b>	<b>-145.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-408.376	-145.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-408.376</b>	<b>-145.664</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	783.372	794.227
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.605	91.394
5 Indretning af lejede lokaler	60.000	84.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>886.977</u>	<u>969.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>886.977</u></b>	<b><u>969.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	527.940	355.848
Varebeholdninger i alt	<u>527.940</u>	<u>355.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.051	256.472
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	136.138
Udskudte skatteaktiver	237.843	112.591
Andre tilgodehavender	189.794	880
Periodeafgrænsningsposter	16.787	14.486
Tilgodehavender i alt	<u>724.475</u>	<u>520.567</u>
Likvide beholdninger	<u>28.821</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.236</u></b>	<b><u>876.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.168.213</u></b>	<b><u>1.846.036</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overført resultat	11.972	9.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.972</b>	<b>59.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	639.877	648.436
Deposita	24.000	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.550	250.000
Gæld til kapitalinteresser	607.041	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.878.468	914.936
Gæld til pengeinstitutter	0	539.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.366	180.897
Anden gæld	88.407	150.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.773	871.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.056.241</b>	<b>1.786.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.168.213</b>	<b>1.846.036</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	155.582	205.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-145.664</u>	<u>-145.664</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	9.918	59.918
Kontant kapitaludvidelse	50.000	410.430	0	460.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-408.376	-408.376
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-410.430</u>	<u>410.430</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.972</u></b>	<b><u>111.972</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	456.026	385.190
Pensioner	36.720	22.093
Andre omkostninger til social sikring	5.018	2.272
	<b>497.764</b>	<b>409.555</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.550	0
Andre finansielle omkostninger	59.802	50.245
	<b>67.352</b>	<b>50.245</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	821.364	821.364
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>821.364</b>	<b>821.364</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-27.137	-16.282
Årets afskrivninger	-10.855	-10.855
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-37.992</b>	<b>-27.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>783.372</b>	<b>794.227</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	321.865	309.365
Tilgang i årets løb	0	12.500
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>321.865</b>	<b>321.865</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-230.471	-135.100
Årets afskrivninger	-47.789	-95.371
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-278.260</b>	<b>-230.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>43.605</b>	<b>91.394</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2022	120.000	120.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-36.000	-12.000
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-60.000</b>	<b>-36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>84.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 730 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 783 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JED Holding Brønderslev ApS, CVR-nr. 40315101, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
